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· Kuvendit të Kosovës – Kryesisë

· Qeverisë së Kosovës – Kryeministrit

· Aeroportit të Prishtinës – Drejtorit
Duke u nisur nga fakti se Aeroporti i Prishtinës është kompani publike me rëndësi të veçantë kombëtare, e i cili është i paemërtuar, atëherë e kemi parë të udhës dhe është me interes kombëtar që kjo kompani kombëtare të emërtohet me emrin e një figure emblematike të popullit shqiptar të Kosovës. Andaj, duke u nisur nga fakti relevant se figura dhe personaliteti i Komandantit Legjendar Adem Jashari është figura më emblematike e popullit shqiptar të Kosovës, atëherë, emërtimi i Aeroportit të Prishtinës me emrin ADEM JASHARI do të ishte një nderë dhe krenari për vet Aeroportin në radhë të parë, për Institucionet e Kosovës dhe popullin e Kosovës.
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